EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 180/2018.

CONTRATO Nº: 180/2018

ORIGEM: Licitação-Convite nº. 02/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

CONTRATADA: Apta Assessoria e Consultoria Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de Concurso Público.

VALOR: R$ 7.413,00 (sete mil quatrocentos e treze reais).

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: Todas as despesas oriundas da referida Contratação de Empresa

Especializada para realização de Concurso Público correrão por conta das verbas previstas no orçamento

vigente: Natureza Econômica: 01 031 0009 2083 0000 - Concurso Público - Categoria Econômica:

3.3.90.39.00 – Outros Serviços Prestados de Terceiros – Pessoa Jurídica.

PRAZO: noventa (90) dias.

DATA DA ASSINATURA: 09 de junho de 2018.

Ibitinga, 09 de junho de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente